2° TOSCANA TERRA DI CICLISMO - EROICA

ROAD BOOK tabella di marcia

Ewica

1a Tappa - Sabato 28 aprile 2018

Hslm Comune Localita Strada Km Parz. | Km Prog | Km alfarrivo Orario Note
Grosseto 38Kmh | 40Kmh | 42Kmh
67 CIVITELLA PAGANICO Loc. Paganico Piazza della Vittoria 0,00 0 146,3 11.55 | 11,55 | 11,55 |Inizio trasferimento Turistico
Porta _ SP del Cipressino
Centro Sportivo SP del Cipressino 1 1 146,3 Fine trasferimento Turistico

67 CIVITELLA PAGANICO PAGANICO SP - del Cipressino 0 0 146,3 12,00 | 12,00 | 12,00 Via Ufficiale

78 Bivio Siena Innesto SP 47 di Civitella 0,80 0,8 145,5 12,01 12,01 12,01

89 Cavalcavia SP 47 - Complanare 0,20 1 145,3 12,02 12,02 12,01

284 Rilevamento quota SP - Complanare 6,00 7 139,3 12,11 12,11 12,10

290 Bivio - Rotatoria SP - Complanare 0,95 7,95 138,4 12,13 12,12 12,11 |Sx-Dir.Civitella Marittima
290 Civitella Marittima - Rotatoria inn. SP 21 - Via Grosseto 0,25 8,2 138,1 12,13 12,12 12,12 |Dritto

274 Rilevamento quota SP 21 0,50 8,7 137,6 12,14 12,13 12,12

136 Rilevamento quota SP 21 3,30 12 134,3 12,19 12,18 12,17

141 Bivio L'Aratrice SP 21 2,60 14,6 131,7 12,23 12,22 12,21 |Dritto

323 Rilevamento quota SP 21 3,40 18 128,3 12,28 12,27 12,26

393 ROCCASTRADA Bivio Siena - Stop Innestto SP 157 1,00 19 127,3 12,30 12,29 12,27 G.P.M. 3a Cat.
346 Rilevamento quota SP 157 1,00 20 126,3 12,32 12,30 12,29

205 bivio Centro Innesto SP 48 3,00 23 123,3 12,36 12,35 12,33 |Dritto

128 Bivio Paganico SP 48 2,00 25 121,3 12,39 12,38 12,36 |Sx - Dir. Paganico

50 Passaggio a Livello SP 48 3,70 28,7 117,6 12,45 12,43 12,41 P.L.

80 CIVITELLA PAGANICO Paganico SP 48 3,20 31,9 114,4 12,50 12,48 12,46

66 Stop - Rotatoria SP 48 0,40 32,3 114,0 12,51 12,48 12,46 |Sx

70 Cavalcavia Superstrada SP 48 0,30 32,6 113,7 12,51 12,49 12,47

62 Via Arrigo Vini 0,20 32,8 113,5 12,52 12,49 12,47

62 Via Carducci 0,10 32,9 1134 12,52 12,49 12,47

58 Stop Porta 0,40 33,3 113,0 12,53 12,50 12,48 |Sx-Dir. Centro

61 Corso Fagara 0,10 334 112,9 12,53 12,50 12,48 TV

61 Innesto SP 21 del Cipressino 0,30 33,7 112,6 12,53 12,51 12,48

61 Bivio SP 21 del Cipressino 0,40 34,1 112,2 12,54 12,51 12,49 |Dritto

81 Bivio Siena Innesto Complanare SP 21 1,50 35,6 110,7 12,56 12,53 12,51 |Dritto

74 Bivio Petriolo SP 21 del Cipressino 0,50 36,1 110,2 12,57 12,54 12,52 |Dritto

91 Bivio Cinigiano Innesto SP 7 - Cinigianese 0,40 36,5 109,8 12,58 12,55 12,52 |Dx- Dir. Cinigiano

70 CINIGIANO Ponte fiume Ombrone SP 7 - Cinigianese 2,80 39,3 107,0 13,02 12,59 12,56

118 Sasso d'Ombrone SP 7 - Cinigianese 0,70 40 106,3 13,03 13,00 12,57

170 Rilevamento quota SP 7 - Cinigianese 2,50 42,5 103,8 13,07 13,04 13,01

300 Bivio Arcidosso SP 7 - Cinigianese 7,00 49,5 96,8 13,18 13,14 13,11 |Dritto

304 Rotatoria SP 7 - Cinigianese 0,40 49,9 96,4 13,19 13,15 13,11 |Dritto

31 Comune - Traguardo Via Roma 0,50 50,4 95,9 13,20 13,16 13,12 TV
298 Rotatoria SP 7 - Cinigianese 0,10 50,5 95,8 13,20 13,16 13,12 | Dritto-Dx - Dir. Montalcino
420 SB Rilevamento quota - Bivio SP 7 - Cinigianese/ SC La Privata 3,30 53,8 92,5 13,25 13,21 13,17 |Sx-Ingresso Settore SB
309 2 : Ambrogino SC La Privata 1,40 55,2 91,1 13,27 13,23 13,19

241 Stop - Fine Settore SB - Porrona Innesto SP 51 di Porrona 2,60 57,8 88,5 13,31 13,27 13,23

116 Bivio Grosseto Innesto SP 64 5,30 63,1 83,2 13,40 13,35 13,30 |Sx- Dir. Paganico

102 Borgo S. Rita SP 64 2,40 65,5 80,8 13,43 13,38 13,34

68 Ponte fiume Ombrone SP 64 3,00 68,5 77,8 13,48 13,43 13,38

85 Bivio Sasso d'Ombrone SP7 3,00 71,5 74,8 13,53 13,47 13,42 |Dritto

70 Bivio Petriolo SP7 1,20 72,7 73,6 13,55 13,49 13,44 |Dritto

74 Bivio Siena SP7 0,70 73,4 72,9 13,56 13,50 13,45 |Dritto
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64 CIVITELLA PAGANICO inizio territorio SP7 0,70 74,1 72,2 13,57 13,51 13,46

54 Paganico -Rotatoria SP7 1,00 75,1 71,2 13,59 13,53 13,47 |Sx-Dir. Centro

56 Porta Corso Fragara 0,50 75,6 70,7 13,59 13,53 13,48

56 Porta Innesto SP 7 del Cipressino -Complanare 1,00 76,6 69,7 14,01 13,55 13,49 |Sx

59 Stop Complanare 0,20 76,8 69,5 14,01 13,55 13,50 |Sx

64 Bivio Roccastrada Complanare 1,10 77,9 68,4 14,03 13,57 13,51 |Dritto

64 Strettoia Complanare 0,30 78,2 68,1 14,03 13,57 13,52

69 Bivio Siena Complanare 0,20 78,4 67,9 14,04 13,58 13,52 |Dritto - Dir. Campagnatico
9 Bivio Siena Complanare 3,10 81,5 64,8 14,09 14,02 13,56 |Dritto - Dir. Campagnatico
101 Bivio Campagnatico Innesto SP 18 0,20 81,7 64,6 14,09 14,03 13,57 |Sx - Dir. Campagnatico
226 CAMPAGNATICO inizio territorio SP 18 3,70 85,4 60,9 14,15 14,08 14,02

232 Stop - Rotatoria SP 18 0,20 85,6 60,7 14,15 14,08 14,02 |Dx - Dir. Granaione
115 Bivio Istia d'Ombrone SP 18 0,30 85,9 60,4 14,16 14,09 14,03 |Dritto

48 Ponte fiume Ombrone SP 18 4,10 90 56,3 14,22 14,15 14,09

49 Bivio - Stop Innesto SP 17 Voltina 3,70 93,7 52,6 14,28 14,21 14,14 |Sx - Dir. Granaione

75 Bivio Baccinello SP 17 Voltina 2,50 96,2 50,1 14,32 14,24 14,17 |Dritto

89 Granaione SP 17 Voltina 1,70 97,9 48,4 14,35 14,27 14,20 v
328 Bivio Baccinello SP 17 Voltina 0,80 98,7 47,6 14,36 14,28 14,21 |Dritto

329 Rilevamento Quota SP 17 Voltina 10,30 109 37,3 14,52 14,44 14,36

318 Bivio Paganico SP 17 Voltina 0,40 109,4 36,9 14,53 14,44 14,36 |Dx - Dir. Cinigiano

310 CINIGIANO inizio territorio Via Grosseto 0,40 109,8 36,5 14,53 14,45 14,37

310 Rotatoria Via Grosseto 0,50 110,3 36,0 14,54 14,45 14,38 [Dx - Dir. Centro

311 Municipio Traguardo Via Roma 0,70 111 35,3 14,55 14,47 14,39

309 Bivio SP7 0,30 11,3 35,0 14,56 14,47 14,39 |Dritto

290 Bivio Monticello 0,10 11,4 34,9 14,56 14,47 14,39 |Dritto

420 S.B. Rilevamento quota - Bivio SP 7 - Cinigianese/ SC La Privata 3,30 114,7 31,6 15,01 14,52 14,44 |Sx -inizio settore Strada Bianca
309 Ambrogino SC La Privata 1,40 116,1 30,2 15,03 14,54 14,46

24 1 Stop - Fine Settore SB - Porrona Innesto SP 51 di Porrona 2,60 118,7 27,6 15,07 14,58 14,50 |Fine settore Strada Bianca
116 Bivio Grosseto Innesto SP 64 5,30 124 22,3 15,16 15,06 14,57

102 Borgo S. Rita SP 64 2,40 126,4 19,9 15,20 15,10 15,01

68 Ponte fiume Ombrone SP 64 3,00 129,4 16,9 15,24 15,14 15,05

85 Bivio Sasso d'Ombrone Innesto SP 7 3,00 132,4 13,9 15,29 15,19 15,09 |Sx- Dir. Cinigiano

68 Ponte fiume Ombrone SP7 1,60 134 12,3 15,32 15,21 15,11

123 Sasso d'Ombrone SP7 0,70 134,7 11,6 15,33 15,22 15,12

183 Bivio Poggio SP7 1,10 135,8 10,5 15,34 15,24 15,14 |Dritto

158 Rilevamento Quota SP7 1,20 137 9,3 15,36 15,26 15,16

310 Strettoia SP7 2,40 139,4 6,9 15,40 15,29 15,19

302 Inizio attraversamento SP 17 Via Voltina 4,60 144 2,3 15,47 15,36 15,26

318 Bivio Arcidosso Via Grosseto 1,00 145 1,3 15,49 15,38 15,27 [Sx

310 Rotatoria Via Roma 0,90 145,9 0,4 15,50 15,39 15,28

311 CINIGIANO Comune - ARRIVO Via Roma 0,40 | 146,3 0,0 15,51 | 15,39 | 15,29
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